
2022年5月16日改訂

申し込み日 年 月 日

お客様情報記入欄

ご担当様氏名

〒　　　－

県 市

電話 (           ) - 携帯電話      -          -

FAX (           ) -

1 弁当注文

月 日 個 時 分

月 日 個 時 分

月 日 個 時 分

月 日 個 時 分

2 野外炊事注文（変更は3日前12時までにお願いします。連絡がない場合は、予定されていた食材の費用を負担していただきます。）

朝昼夕 合計

月 日 人分× 班 時 分

月 日 人分× 班 時 分

月 日 人分× 班 時 分

月 日 人分× 班 時 分

月 日 人分× 班 時 分

月 日 人分× 班 時 分

　　※炊飯手数料　１人60円　　　　食材カット手数料　１人60円　　希望の方は備考欄に記入お願いします。

　　※野外炊事の道具が１セット１０人分となっておりますので、できるだけ１班あたり１０名以内で班分けをしてください。

3 給茶コーナーの利用

数量

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

3 その他の注文　

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

月 日 時 分

ご利用有難うございます。ご注文・ご相談は下記連絡先までお願いいたします。

国立江田島青少年交流の家　２階レストラン

コンパスグループ・ジャパン株式会社　江田島店　   Tel  0823-42-1495　Fax　0823-42-1507　E-mall:35502@compass-jpn.com

〒737-2126　 広島県江田島市江田島町津久茂1-1-1

ご利用日 品名 受渡し時間 備考

常温のお茶  無料

炭３ｋｇ
（700円） × 個

ご利用日 品名 数量 薪・炭 受渡し時間 備考

0

薪1束
（620円） × 束

連絡先住所

連絡先電話番号等

ご利用日 品名 数量 受渡し場所（レストラン or カッター艇庫）

レストラン注文表(2022.6月以降ご注文用）

団体名

受渡し時間 備考



2022年5月16日改訂

・飲料価格

・レストラン食事料金

3歳以下 4歳～6歳

無料 300円

無料 400円

無料 460円

・軽食価格

・弁当料金

・野外炊飯食材等料金 ・給茶コーナー利用（水筒等への補充は各自お願いいたします）

＊価格は1セットの価格になります。食材内容は野外炊飯メニュー分量表を参照ください。

・ゴミ袋利用（価格には処理手数料が含まれます）

＊ゴミ処分の際分別をお願いいたします。

・テーブルマナー料理料金

ご質問はこちらにご連絡ください。

コンパスグループ・ジャパン株式会社　江田島店　   Tel  0823-42-1495　Fax　0823-42-1507　E-mall:35502@compass-jpn.com

食材カット手数料（野菜をカットして提供を希望する場合　参加者1
名あたり） 70円

Aコース 2,060円

炭　３ｋｇ 700円

炊飯手数料（ご飯を炊いて提供を希望する場合　参加者1名あたり） 70円

カートンドッグ 350円

薪　1束 620円

ビーフカレー（小） 510円

豚汁（小） 510円

焼きいも（100ｇ） 120円

ゴミ袋70ℓ 250円すき焼き（小） 510円

ピザ＆シチュー 630円

焼きいも（150ｇ） 170円

ゴミ袋40ℓ 200円

ビーフカレー（レトルトカレー） 630円 常温のお茶 無料

豚汁 630円 お茶等用氷2ｋｇ 340円

すき焼き 630円

弁当大 630円 総菜パン 130円

弁当小 510円 おにぎり 120円

冷たいお茶20リットル 340円

冷たいお茶40リットル 680円

夕食 730円 750円 アイスクリーム 85円～145円

菓子パン 120円

朝食 450円 460円 ビックル　500ｍｌ 160円

昼食 620円 630円 紙コップ 10円

ヨーグリーナ　　540ｍｌ 160円

年齢区分 小学生 中学生以上 DA・KA・RA　500ｍｌ 160円

一日コース　　　　カッター1艇 17,600円 2リットルウーロン茶 280円

なっちゃん（オレンジ・ぶどう・りんご）　425ｍｌ 160円

半日コース（中学生以上）カッター1艇 8,800円 パックジュース　　200ｍｌ 110円

半日コース（小学生）　　カッター1艇 17,600円 1.5リットルジュース 320円

施設使用料（一般区分の団体様）1泊 一人810円 爽健美茶　　500ｍｌ 160円

・カッター研修費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現金

支払いの場合交流の家より請求書発行後レストランに支払い）

いろはす　　500ｍｌ 140円

ウーロン茶　　500ｍｌ 140円

食事等価格表(2022.6月以降）

・宿泊にかかる費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現金

支払いの場合交流の家より請求書発行後レストランに支払い）

シーツ、枕カバー洗濯料　 一人300円 アクエリアス　　500ｍｌ 160円

Bコース 2,880円

Cコース 3,600円



野外炊飯メニュー分量表(2022.6月以降）（分量は1セット購入時の分量になります） 2022年5月16日改訂

アルミホイル 120円

ビーフカレー
（小）

米90ｇ・牛肉スライス80ｇ・玉ねぎ80ｇ・白菜80ｇ・白ねぎ20ｇ・糸こんにゃく
30ｇ・ゼリー１個

すき焼き
（小）

さつまいも（150ｇ）
焼きいも

（150ｇ）

焼きいも
（100ｇ）

さつまいも（100ｇ）

カートンドッグ ロールパン1本・ウインナー2本・ミートソース30ｇ・ミックスチーズ30ｇ アルミホイル 350円

アルミホイル 170円

510円

そばつゆ 510円

カレーフレーク・塩こ
しょう・サラダ油

510円

具だくさん豚汁
（小）

米90ｇ・豚もも50ｇ・板こんにゃく０．1枚・油揚げ５ｇ・大根40ｇ・人参２０
ｇ・さつま芋40ｇ・ごぼう10ｇ・長ネギ１０ｇ・バナナ１/２本・ゼリー１個

味噌・本だし・サラダ
油

米90ｇ・牛コマ60ｇ・玉ねぎ60ｇ・じゃが芋50ｇ・人参10ｇ・バナナ１/２本・ゼ
リー１個

630円

すき焼き

ビーフカレー

630円

630円

米１２０ｇ・豚もも６０ｇ・板こんにゃく０．２枚・油揚げ５ｇ・大根６０ｇ・人参２
０ｇ・さつま芋６０ｇ・ごぼう２０ｇ・長ネギ１０ｇ・バナナ１/２本・ゼリー１個

味噌・本だし・サラダ
油

具だくさん豚汁

米１２０ｇ・牛肉スライス１００ｇ・玉ねぎ１００ｇ・白菜１５０ｇ・白ねぎ３０ｇ・
糸こんにゃく５０ｇ・ゼリー１個

そばつゆ

米１２０ｇ・牛コマ８０ｇ・玉ねぎ１００ｇ・じゃが芋８０ｇ・人参20ｇ・バナナ１/
２本・ゼリー１個

カレーフレーク・塩こ
しょう・サラダ油


